

# Danskryssning möjliggör workshop på musikinstitutet

När Viking Line arrangerar danskryssning tillsammans med Mildreds dansskola tar musikinstitutet möjligheten att ordna workshop med den framstående swingbandet Gunhild Carling och Carling Family Band.

– Det kan bli fler samarbeten med näringslivet, säger rektor Björn Blomqvist.



Jim Häggblom, vd för Viking Line buss, säger att förra årets danskryssningar på Rosella gav mersmak. "I höst siktar vi på fler kryssningar med åländska dansband."

**MUSIK** – Inom swingkretsar är Carling Family Band jättestora. Amerikanska musiker youtubar dem för att höra hur musiken i New Orleans egentligen ska låta. Gunhild Carlings pappa var med och spelade med de klassiska musikerna i New Orleans, säger Daniel Johansson från Mildreds dansskola.

Gunhild Carling och Carling Family Band turnerar över hela världen. Och i september är de engagerade för att spela på Rosellas swingdanskryssning, Mariehamn–Kapellskär tur och retur.

## Två dagar

Viking Line har samarbetat med Mildreds swingskola i drygt två år, bland annat i samband med Windjammers Ball och Scandinavian schuffle.

Kryssningen sker på fredagen den 6 september.

– Och på lördagen kommer bandet att hålla i en workshop på Ålands musikinstitut. Det blir i första hand för våra jazzelever, men vi ser så klart att deltagandet blir så brett som möjligt när så skickliga musiker kommer hit, säger rektor Björn Blomqvist.

Exakt hur workshopen ska utformas är inte klart ännu. Carlingbandet har stor erfarenhet av att leda workshops, enligt Daniel Johansson.

– Troligen bygger de på att musikerna jamar med deltagarna, säger Björn Blomqvist.

– Så det krävs viss förkunskap för att kunna vara med. Att man kan sitt instrument, säger Sofia Enros från Mildreds dansskola.



Samarbetet mellan Ålands musikinstitut, swingskola och Viking Lines Jim Häggblom sammans med det berömda swingbandet

## Pedagogiskt mervärde

Enligt Björn Blomqvist har Ålands musikinstitut små möjligheter att driva den här typen av projekt på egen hand. Samarbeten med näringslivet kan vara ett intressant sätt få hit stora artister.

– Det är en evig diskussion, den om förhållandet mellan fria



här representerat av rektor Björn Blomqvist, Sofia Enros och Daniel Johansson från Mildreds resulterar i en swingdanskryssning på Rosella med efterföljande workshop på musikinstitutet till Gunhild Carling och Carling Family Band.

konstnärer och sponsorer. Från vår sida ser vi att det nog kan bli flera samarbeten. Så länge vi ser att det finns ett pedagogiskt mervärde i samarbetet, varför inte?

Dagen efter, på söndagen, kommer så Gävle symfoniorkestern till Åland.

– Det blir en inspirerande helg, konstaterar Björn Blomqvist.

**TEXT: PETTER LOBRÄTEN**  
petter.lobraten@alandstidningen.ax  
tel: 26633

**FOTO: BENI KÖHLER**  
beni.koehler@alandstidningen.ax  
tel: 26650

Musikinstitutets rektor Björn Blomqvist ser gärna fler samarbeten med näringslivet så länge det ger ett pedagogiskt mervärde för skolan.

